

Sand Jensen Automobiler A/S
Viborgvej 7-13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 48 11 87 12

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sand Jensen Automobiler A/S Viborgvej 7-13 8600 Silkeborg Telefon: 86827200 Hjemmeside: www.sandjensen.dk E-mail: info@sandjensen.dk CVR-nr.: 48 11 87 12 Stiftet: 21. december 1973 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Sand-Jensen, formand René Sand-Jensen Lasse Sand-Jensen Finn Birkjær Nielsen
Direktion	Anker Lemminger, direktør Lasse Sand-Jensen, adm. direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Njord Law Firm, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	S.J. af 07. juni 2019 ApS, Silkeborg
Dattervirksomheder	Sand Jensen Leasing A/S, Silkeborg Sand Jensen GmbH, Flensburg, Tyskland

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	24.527	19.133	19.304	24.031	17.368
Resultat af primær drift	2.901	-1.101	-1.073	4.706	510
Finansielle poster, netto	-447	3.961	13.108	10.152	7.601
Årets resultat	2.345	3.667	12.491	14.123	8.132
Balance:					
Balancesum	179.805	175.929	209.052	186.795	138.987
Investeringer i materielle anlægsaktiver	92	243	1.008	2.450	248
Egenkapital	109.387	107.005	103.251	90.760	79.147
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	39	38	39	39	40
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	108,1	108,8	108,0	110,9	120,5
Soliditetsgrad	60,8	60,8	49,4	48,6	56,9
Egenkapitalforrentning	2,2	3,5	12,9	16,6	10,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af handel med brugte biler. I tilknytning hertil udfører selskabet værkstedsarbejde og handler med udstyr og tilbehør til biler. Gennem datterselskabet Sand Jensen Leasing A/S varetages leasingaktiviteterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.527 t.kr., mod 19.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.389 t.kr., mod 3.667 t.kr. sidste år. Årets resultat er ikke i overensstemmelse med forventningerne, og ledelsen anser det som mindre tilfredsstillende. Selskabets resultat har i høj grad været påvirket af de faldende markedspriser i første halvdel af året, hvilket samtidigt har reduceret kundernes friværdi i deres biler og dermed begrænset deres handlefrihed.

Markedspriserne har været nedadgående, og der har løbende været behov for hyppige reguleringer af udsalgspriserne for at tilpasse sig markedsniveauet. Disse forhold har været gældende for den samlede brugtvognsbranche, men har stabiliseret sig mod slutningen af 2024, hvilket har resulteret i en mere normal afskrivningskurve.

Den forventede udvikling

Selskabets kunder består primært af personer med tilknytning til erhvervslivet samt i stigende grad den private forbruger. Med den aktuelle uro i den industrielle del af verden, afledte toldsætter og fortsatte overskudslagre af klimavenlige biler som følge af fabrikernes overproduktion, kan det forventes, at markedet vil forblive uroligt i første halvdel af 2025. Det er dog selskabets forventning, at der gennem hele 2025 vil være fremgang både hvad angår omsætning og resultat. Denne fremgang forventes at komme fra en stigning i salget af vores primære produkt, importerede biler. Her forventes stort set uændrede antal solgte biler, men med en øget indtjening pr. solgt enhed på op til 18%. Denne forventning begrundes i, at markedet i 2024 har været særligt presset af faldende priser, hvilket nu synes at være stagneret. For de øvrige produktgrupper inden for salgsbiler forventes et uændret resultat i 2025 sammenlignet med 2024.

Selskabet er særligt opmærksomme på den aktuelle lagerstatus samt leveringssituationen fra forhandlernettet rundt i Europa, så den specifikke efterspørgsel fra kunderne kan imødekommes uden yderligere ophold. Afdelingen for indkøb af biler vil blive styrket fra foråret 2025, da denne funktion anses som særlig vigtig for tiden.

Der er fortsat stor interesse for det stigende udbud af elbiler, ikke mindst som følge af regeringens fortsatte tiltag for at påvirke og sikre bilmarkedets udvikling i en fortsat grøn retning. En langt overvejende andel af selskabets salg af brugte biler er elbiler, og dette forventes at fortsætte. Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet er fuldt tilpasset de ændrede markedsvilkår. Der vil således i 2025 være særlig fokus på salg af elbiler, især i segmentet fra familiebiler og op til firmabiler i den lidt højere prisklasse.

Det er selskabets opfattelse, at 2024 har været et år med krav om væsentlige omstillinger – en udfordring, som selskabet har håndteret tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

På serviceværkstedet er der budgetteret med en omsætningsfremgang, primært som følge af øget kundetilgang via et større antal solgte biler til nærområdet.

Særlige risici

Ud over ovenfor nævnte forhold, skønnes der ikke at være risici ud over almindeligt forekommende inden for virksomhedens branche. Varelagerets værdi vil være påvirkeligt i de tilfælde, hvor registreringsafgiften på nye biler nedsættes markant, idet en del af lageret af brugte biler er inklusive registreringsafgift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	24.526.909	19.132.535
1 Personaleomkostninger	-20.825.958	-19.422.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-794.848	-810.842
Andre driftsomkostninger	-5.424	0
Driftsresultat	2.900.679	-1.100.583
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.214.199	6.595.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.114.512	116.783
Andre finansielle indtægter	79.268	540.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.854.585	-3.291.193
Resultat før skat	2.454.073	2.860.739
3 Skat af årets resultat	-108.600	806.660
4 Årets resultat	2.345.473	3.667.399

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	592.514	746.822
6	Indretning af lejede lokaler	1.115.434	1.679.309
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.707.948</u>	<u>2.426.131</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.798.820	92.548.293
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.169.751	6.169.751
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.032	27.660
10	Deposita	989.154	989.154
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.993.757</u>	<u>99.734.858</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.701.705</u>	<u>102.160.989</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.348.766	2.787.791
	Fremstillede varer og handelsvarer	37.823.737	55.913.566
	Varebeholdninger i alt	<u>40.172.503</u>	<u>58.701.357</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.913.243	2.193.914
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.931.223	10.081.156
11	Udskudte skatteaktiver	226.786	315.564
	Tilgodehavende selskabsskat	0	915.577
12	Andre tilgodehavender	3.398.643	346.724
13	Periodeafgrænsningsposter	65.353	48.786
	Tilgodehavender i alt	<u>33.535.248</u>	<u>13.901.721</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.395.354</u>	<u>1.164.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.103.105</u>	<u>73.767.722</u>
	Aktiver i alt	<u>179.804.810</u>	<u>175.928.711</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
14	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.281.014	83.030.487
	Overført resultat	23.105.665	22.974.391
	Egenkapital i alt	109.386.679	107.004.878
Gældsforpligtelser			
15	Anden gæld	0	1.106.781
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.106.781
	Gæld til pengeinstitutter	70.966	1.006.089
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	316.131	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.545.173	2.826.570
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.847.139	7.241.032
	Selskabsskat	19.822	0
16	Anden gæld	48.618.900	56.743.361
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.418.131	67.817.052
	Gældsforpligtelser i alt	70.418.131	68.923.833
	Passiver i alt	179.804.810	175.928.711
17 Oplysninger om dagsværdi			
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
19 Eventualposter			
20 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	76.349.117	25.902.062	103.251.179
Resultatandel	0	6.595.070	-2.927.671	3.667.399
Valutakursreguleringer	0	86.300	0	86.300
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	83.030.487	22.974.391	107.004.878
Resultatandel	0	2.214.199	131.274	2.345.473
Valutakursreguleringer	0	36.328	0	36.328
	1.000.000	85.281.014	23.105.665	109.386.679

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Årets resultat	2.345.473	3.667.399
21 Reguleringer	1.355.389	-3.957.140
22 Ændring i driftskapital	21.160.622	1.153.722
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	24.861.484	863.981
Renteindbetalinger og lignende	1.185.409	652.654
Renteudbetalinger og lignende	-3.854.585	-3.291.193
Pengestrøm fra ordinær drift	22.192.308	-1.774.558
Betalt selskabsskat	915.577	53.922
Pengestrømme fra driftsaktivitet	23.107.885	-1.720.636
Køb af materielle anlægsaktiver	-92.089	-242.832
Salg af materielle anlægsaktiver	10.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-82.089	-242.832
Afdrag på langfristet gæld	-1.106.781	-86.112
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-935.123	-2.452.108
Ændring i mellemværender med nærtstående parter	-19.753.182	5.621.367
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-21.795.086	3.083.147
Ændring i likvider	1.230.710	1.119.679
Likvider 1. januar	1.164.644	44.965
Likvider 31. december	2.395.354	1.164.644
Likvider		
Likvide beholdninger	2.395.354	1.164.644
Likvider 31. december	2.395.354	1.164.644

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.931.010	17.702.251
Pensioner	1.647.325	1.463.114
Andre omkostninger til social sikring	247.623	256.911
	<u>20.825.958</u>	<u>19.422.276</u>
Direktion og bestyrelse	<u>657.585</u>	<u>906.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>38</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	789.350	238.231
Andre finansielle omkostninger	3.065.235	3.052.962
	<u>3.854.585</u>	<u>3.291.193</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.822	-915.577
Årets regulering af udskudt skat	88.778	108.917
	<u>108.600</u>	<u>-806.660</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.214.199	6.595.070
Overføres til overført resultat	131.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.927.671
	<u>2.345.473</u>	<u>3.667.399</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	11.848.165	11.783.344
Tilgang i årets løb	70.000	64.821
Afgang i årets løb	-44.073	0
Kostpris 31. december	<u>11.874.092</u>	<u>11.848.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.101.343	-10.859.766
Årets afskrivninger	-208.884	-241.577
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	28.649	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-11.281.578</u>	<u>-11.101.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>592.514</u>	<u>746.822</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	5.991.581	5.813.570
Tilgang i årets løb	22.089	178.011
Kostpris 31. december	<u>6.013.670</u>	<u>5.991.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.312.272	-3.743.007
Årets afskrivninger	-585.964	-569.265
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-4.898.236</u>	<u>-4.312.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.115.434</u>	<u>1.679.309</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	9.517.806	9.517.806		
Kostpris 31. december	9.517.806	9.517.806		
Opskrivninger 1. januar	83.030.487	76.349.117		
Årets resultat	2.214.199	6.595.070		
Valutakursregulering	36.328	86.300		
Opskrivninger 31. december	85.281.014	83.030.487		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	94.798.820	92.548.293		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
			Regnskabs- mæssig værdi hos Sand Jensen Automobiler A/S	
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Sand Jensen Leasing A/S, Silkeborg	100 %	57.902.726	4.760.234	57.902.726
Sand Jensen GmbH, Flensburg, Tyskland	100 %	36.709.695	-2.546.035	36.896.094
		94.612.421	2.214.199	94.798.820
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar		6.169.751	6.169.751	
Kostpris 31. december		6.169.751	6.169.751	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		6.169.751	6.169.751	
Der specificeres således:				
Ansvarlig lånekapital Sand Jensen GmbH		6.169.751	6.169.751	
		6.169.751	6.169.751	

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	37.068	37.068
Kostpris 31. december	37.068	37.068
Nedskrivninger 1. januar	-9.408	-14.194
Årets regulering	8.372	4.786
Nedskrivninger 31. december	-1.036	-9.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december	36.032	27.660
10. Deposita		
Kostpris 1. januar	989.154	989.154
Kostpris 31. december	989.154	989.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december	989.154	989.154
11. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	315.564	424.481
Udskudt skat af årets resultat	-88.778	-108.917
	226.786	315.564
12. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos nærtstående selskaber udgør 3.139 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år.		
13. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	65.353	48.786
	65.353	48.786

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
14. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 100 aktier á 1.000 kr. og 90 aktier á 10.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
15. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.106.781</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
16. Anden gæld		
<p>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse samt nærtstående selskaber udgør 40.982 t.kr. mod 51.374 t.kr. sidste år.</p>		
17. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december		<u>36.032</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.372</u>
18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabets pengeinstitut har på statusdagen stillet garantier på i alt 3.000 t.kr. for selskabet overfor SKAT og BMW Group Danmark.</p>		

Noter

19. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er begrænset til højest at kunne andrage 40 mio. kr. De omfattede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 45 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tredjemands bankgæld. Kautionens tilsvarende kan højest andrage 5 mio. kr.

Der er indgået huslejekontrakt med nærtstående virksomhed med en årlig husleje på 7 mio. kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte biler og udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.J. af 07. juni 2019 ApS, CVR-nr. 40603018, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

20. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

S.J. af 07. juni 2019 ApS, Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

Hovedaktionær

Per Sand-Jensen, Sølystvej 39, 8600 Silkeborg

Bestemmende
indflydelse i S.J. af
07. juni 2019 ApS

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.J. af 07. juni 2019 ApS, Viborgvej 7, 8600 Silkeborg.

21. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	794.848	810.842
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	5.424	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.214.199	-6.595.070
Andre finansielle indtægter	-1.193.780	-657.445
Øvrige finansielle omkostninger	3.854.585	3.291.193
Skat af årets resultat	108.600	-806.660
Øvrige reguleringer	-89	0
	1.355.389	-3.957.140

22. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	18.528.854	-3.021.576
Ændring i tilgodehavender	329.649	-316.302
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.302.119	4.491.600
	21.160.622	1.153.722

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anker Lemminger

Navn returneret af MitId: Anker Lemminger
Direktør
ID: accd7089-2524-45d1-8482-c2ddb267a969
IP-adresse: 93.160.56.66:47775
Dato for underskrift: 20-05-2025 15:02:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lasse Sand-Jensen

Navn returneret af MitId: Lasse Sand-Jensen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 0eb64a72-75ad-4bf1-ad1b-f456ba3ade48
IP-adresse: 91.198.32.217:62811
Dato for underskrift: 20-05-2025 15:02:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Per Sand-Jensen

Navn returneret af MitId: Per Andry Sand-Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702
IP-adresse: 93.160.56.66:62772
Dato for underskrift: 21-05-2025 08:50:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Sand-Jensen

Navn returneret af MitId: René Østergaard Sand-Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9549b9d9-8ab6-43bd-8579-07c76fc433d0
IP-adresse: 93.160.56.66:34771
Dato for underskrift: 21-05-2025 12:11:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Finn Birkjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Finn Birkjær Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 45822767-6c6c-413e-90fc-a21fd506f24d
IP-adresse: 83.89.35.150:7039
Dato for underskrift: 21-05-2025 06:40:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 87.49.43.236:20153
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-05-2025 12:14:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Per Sand-Jensen

Navn returneret af MitId: Per Andry Sand-Jensen
Dirigent
ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702
IP-adresse: 93.160.56.66:18090
Dato for underskrift: 23-05-2025 10:00:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3fc1c8pgqsw252566870